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Hysan Areozol do nosa 20 ml
 

Nasza cena: 26,38 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 20 ml

Postać AER.DO NOSA

Producent Ursapharm Poland Sp. Z O.o. Polska [Pl]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Aerozolu do nosa Hysan pomaga w przypadkach przywracania wilgotności śluzówki nosa, ułatwia swobodne oddychanie przez nos oraz
jego oczyszczanie. Hysan aerozol do nosa zawiera hialuronian sodu. Jest to substancja posiadająca dwie właściwości, dzięki którym
doskonale nadaje się do tego typu wskazań. Mianowicie dobrze trzyma się błony śluzowej nosa i generuje utrzymującą się na długo
warstwę ochronną. Aerozol do nosa Hysan jest też wolny od środków konserwujących i gazu, a jego składniki zostały dobrane w taki
sposób, by szczególnie dobrze odpowiadać naturalnym właściwościom błony śluzowej nosa.

Wskazania:

Aerozol do nosa Hysan jest izotonicznym, sterylnym roztworem bez dodatku środków konserwujących przeznaczonym do
długotrwałego nawilżenia śluzówki nosa, lepszego oczyszczania jego śluzówki oraz udrażniania nosa. Polecany również jako środek
wspomagający w przypadku nieżytu nosa. Może być z powodzeniem stosowany zarówno u dzieci, jak i u kobiet w okresie ciąży i
karmienia piersią.

Dawkowanie:

Zaleca się stosowanie aerozolu do nosa Hysan trzy razy dziennie rozpylając po 1 do 2 dawek aerozolu do każdego otworu nosowego,
jednakże można go stosować także częściej. Przyciśnij dozownik do momentu aktywacji rozpylania roztworu (zazwyczaj1-2 razy). Teraz
system jest gotowy do użycia.
W zależności od potrzeb rozpylaj kilka razy dziennie 1-2 dawki aerozolu do każdego otworu nosowego.
Ze względów higienicznych należy wytrzeć dozownik po każdym użyciu i nałożyć nasadkę.

Składniki:

Skład roztworu oparty jest na naturalnych substancjach.
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hialuronian sodu - 0,04%, różne sole

 

 

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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